
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 VARAS MENDOZA, BENJAMIN ****7659** N 57,750 87,75030,000

2 PEREZ GARCIA, SANTOS MANUEL ****5337** N 53,000 83,00030,000

3 GRANADO ESCUDERO, JAVIER ****0785** N 51,500 81,50030,000

4 ZAMORANO SEGURA, MANUEL ****1411** N 56,000 77,90021,900

5 BONILLO CALVO, FERNANDO ****0623** N 47,500 77,50030,000

6 JURADO DIAZ, JOSE MANUEL ****4006** N 68,000 77,4009,400

7 CORRALES NEVADO, JOSE LUIS ****3778** N 47,250 77,25030,000

8 CANO PINTOR, FCO. JAVIER ****5038** S 68,000 76,0008,000

9 VAQUERO VENTURA, ANA ISABEL ****2503** N 45,750 75,75030,000

10 CAÑAS CANSECO, ALFONSO ****9509** N 52,750 73,50020,750

11 LOPEZ TOLEDANO, JOSE FERNANDO ****7256** N 42,250 72,25030,000

12 QUILES PARRA,SERGIO ****0513** N 37,500 67,50030,000

13 CAMPAÑO SANCHEZ, JAVIER ****3661** N 36,500 66,50030,000

14 PEREZ PASARIN, EDUARDO ****0194** N 33,250 63,25030,000

15 LOPEZ ZAPATERO, SANTIAGO ****8192** N 22,250 52,25030,000

16 MANCHA NAVARRO, GREGORIO ****7601** N 52,000 52,1000,100

17 CABEZAS HERNANDO, JESUS ****3679** N 49,500 50,5001,000

18 MOROTE MARTIN, JUAN C ****3326** N 18,500 48,50030,000

19 RODRIGUEZ PEREZ, GONZALO ****2075** N 34,250 47,75013,500

20 MASA ANDRES, MIGUEL ****7972** N 17,750 47,75030,000

21 PEREZ CASAS, ALEXIS ****9127** N 47,250 47,2500,000

22 CORREA GONZALEZ, MANUEL ****4395** S 45,000 45,0000,000

23 RODRIGUEZ CAMARA, MIGUEL ****9759** N 36,500 40,0003,500

24 GRANDE GARCIA, DAVID ****4757** N 9,750 39,75030,000

25 MUÑOZ CUEVAS, MARIANO ****2567** N 39,000 39,1000,100

26 ALVAREZ RODRIGUEZ, FERNANDO ****9163** N 7,500 37,50030,000

27 AFONSO RODRIGUEZ, MANUEL ****8196** N 11,000 37,30026,300

28 FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL ****7036** N 5,750 35,75030,000

29 PEREZ MARTIN, JOSE ALBERTO ****8160** N 5,750 35,75030,000

30 ROSA ALONSO, ANGEL ****6944** N 5,500 35,50030,000

31 SAEZ DE LA CAMARA, FRANCISCO ****4692** N 33,500 33,5000,000

32 BARRENO ALONSO, JUAN JOSE ****5737** N 0,000 30,00030,000

33 ESCALANTE LA TORRE,GABRIEL ****7684** N 0,000 30,00030,000

34 HERMOSILLA ORTAS, JOSE IGNACIO ****2784** N 0,000 30,00030,000

35 MUÑOZ PACHECO, JOSE ****4343** N 0,000 30,00030,000

36 PEREZ ZABA, RAUL ****7695** N 0,000 30,00030,000

37 BALLESTEROS CHAVES, M ROSARIO ****2136** N 0,000 29,40029,400

38 DEL PINO SANTOS, FRANCISCO JAVIER ****0837** S 0,000 23,50023,500

39 LOPEZ PAREJA,ALVARO ****0862** N 1,500 22,90021,400
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Peón
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LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

40 MEDINA MENESES, AMPARO ****2034** N 0,000 21,20021,200

41 ROMERO GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE ****3509** N 16,000 19,0003,000

42 PANIAGUA DÍAZ,YOLANDA ****8355** S 0,000 18,60018,600

43 VINDEL VINDEL, JULIAN ****3294** N 0,000 17,50017,500

44 DE MIGUEL ARIAS, JOSE MANUEL ****7408** N 0,000 15,00015,000

45 EL KARBAS CUBI, HASSAN ****4314** N 0,000 14,20014,200

46 ARROYO BONNEVILLE, ANTONIO ****9588** N 10,000 13,4003,400

47 SOTO DE LA OSADA, ROBERTO ****1178** N 5,500 12,0006,500

48 MOTIÑO COLMENAREJO, CESAR ****9922** N 11,000 11,0000,000

49 PREGO PEREZ, ALEJANDRO ****3081** N 8,000 9,0001,000

50 GALEOTE GOMEZ,MONICA ****9268** N 0,000 6,0006,000

51 LOPEZ MARTINEZ, RAFAEL ****6151** N 3,250 3,2500,000

52 LEAL ANDRADES, FÉLIX ****1088** S 0,000 2,0002,000

53 VELASCO DORAO, ANGEL ****5914** N 0,000 1,5001,500

54 CIURANA CAMPOS, IKER ****1807** S 0,000 0,0000,000

55 CALZADO GONZÁLEZ, JOSE ANTONIO ****8263** N 0,000 0,0000,000

56 CARRIZO DEL PRADO, ROBERTO ****5534** N 0,000 0,0000,000

57 GIRALDO MAGARIÑO, ANGEL ****3508** N 0,000 0,0000,000

58 HIDALGO GIL, ANA JESUS ****3294** N 0,000 0,0000,000

59 MARTIN GARCIA, EUGENIO ****6134** N 0,000 0,0000,000

60 MARTINEZ HERNANDEZ,JOSE ANTONIO ****4567** N 0,000 0,0000,000

61 MOLERO HERRERA, PEDRO ****6512** N 0,000 0,0000,000

62 ORTIZ TORRES, FRANCISCO JAVIER ****3630** N 0,000 0,0000,000

63 REDONDO MARTIN, MANUEL ****1658** N 0,000 0,0000,000

64 RUIZ APARICIO, ESPERANZA ****2346** N 0,000 0,0000,000

65 VELÁZQUEZ CORTIZAS, EDGARDO MANUEL ****3528** N 0,000 0,0000,000

66 VILLASANTE RUBIO, EDUARDO JOSÉ ****9263** N 0,000 0,0000,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Peón
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